SOLUZIONI PER ESTERNO / Proiettori
alphaelettronica.com 79
SO
LU
ZI
ON
I P
ER
 E
ST
ER
NO
SO
LU
ZI
ON
I P
ER
 IN
TE
RN
O
SO
RG
EN
TI
 L
UM
IN
OS
E
IL
LU
M
IN
AZ
IO
NE
 L
IN
EA
RE
SI
ST
EM
I D
I C
ON
TR
OL
LO
AC
CE
SS
OR
I
Proiettore - 10/20/30/50W - 230Vac - Serie Clear   PROIETTORI
W
10-50
Vac
230
Angolo
105°
CRI
80
ARTICOLO L W H
 JO433/010NW 24mm 108mm 72mm
 JO433/010WW 24mm 108mm 72mm
 JO433/020NW 24mm 137mm 95mm
 JO433/020WW 24mm 137mm 95mm
 JO433/010NNW 24mm 108mm 72mm
 JO433/010NWW 24mm 108mm 72mm
 JO433/020NWW 24mm 137mm 95mm
 JO433/020NNW 24mm 137mm 95mm
 JO433/030NW 24mm 178mm 127mm
 JO433/030WW 24mm 178mm 127mm
 JO433/050NW 26mm 205mm 145mm
 JO433/050WW 26mm 205mm 145mm
 JO433/030NNW 24mm 178mm 127mm
 JO433/030NWW 24mm 178mm 127mm
 JO433/050NNW 26mm 205mm 145mm
 JO433/050NWW 26mm 205mm 145mm
CARATTERISTICHE GENERALI
Classe ETIM: EC001744
Marca: JOlight
Serie: Clear
Tempo di vita L70B50: 30000h
Numero cicli di accensione: 15000 cicli
CARATTERISTICHE DI
ILLUMINAZIONECRI: 80
Angolo di emissione: 105°
CARATTERISTICHE
ELETTRICHE
Tens. funzionamento AC: 230Vac
Dimmerabile: no
CARATTERISTICHE
MECCANICHE
Fissaggio: Staffe Incluse
Grado di protezione: IP65
Diffusore: Vetro temprato
CARATTERISTICHE TER-
MICHE
Temp. di funzionamento: -10
/ 40°C
ARTICOLO FINITURA POTENZA FLUSSO COLORE EAN CODE
JO433/010NW Bianco 10W 850lm Bianco naturale
(4000K) nW 8ALHOOD*ghcbgb+
JO433/010WW Bianco 10W 850lm Bianco caldo
(3000K) w1 8ALHOOD*ghjhhb+
JO433/020NW Bianco 20W 1685lm Bianco naturale
(4000K) nW 8ALHOOD*ghcbhi+
JO433/020WW Bianco 20W 1685lm Bianco caldo
(3000K) w1 8ALHOOD*ghjiab+
JO433/010NNW Nero 10W 850lm Bianco naturale
(4000K) nW 8ALHOOD*ghjhfh+
JO433/010NWW Nero 10W 850lm Bianco caldo
(3000K) w1 8ALHOOD*ghjhge+
JO433/020NWW Nero 20W 1685lm Bianco caldo
(3000K) w1 8ALHOOD*ghjhjf+
JO433/020NNW Nero 20W 1685lm Bianco naturale
(4000K) nW 8ALHOOD*ghjhii+
 	 Confezione: Scatola da 1pz., Imballo: Scatola da 10 scatole
	 Prezzo per: unità. Multiplo di vendita: 1pz.
ARTICOLO FINITURA POTENZA FLUSSO COLORE EAN CODE
JO433/030NW Bianco 30W 2560lm Bianco naturale
(4000K) nW 8ALHOOD*ghcbif+
JO433/030WW Bianco 30W 2560lm Bianco caldo
(3000K) w1 8ALHOOD*ghjiej+
JO433/050NW Bianco 50W 4320lm Bianco naturale
(4000K) nW 8ALHOOD*ghcbjc+
JO433/050WW Bianco 50W 4320lm Bianco caldo
(3000K) w1 8ALHOOD*ghjiih+
JO433/030NNW Nero 30W 2560lm Bianco naturale
(4000K) nW 8ALHOOD*ghjicf+
JO433/030NWW Nero 30W 2560lm Bianco caldo
(3000K) w1 8ALHOOD*ghjidc+
JO433/050NNW Nero 50W 4320lm Bianco naturale
(4000K) nW 8ALHOOD*ghjigd+
JO433/050NWW Nero 50W 4320lm Bianco caldo
(3000K) w1 8ALHOOD*ghjiha+
 	 Confezione: Scatola da 1pz., Imballo: Scatola da 5 scatole
           Prezzo per: unità. Multiplo di vendita: 1pz.